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              Białe Błota, dnia 11.06.2024 r. 

BRG.0012.6.7.2024 

 

 

Protokół 

z posiedzenia Komisji Rewizyjnej z dnia 11.06.2024 r.  

od godz. 15.00 w Urzędzie Gminy Białe Błota, ul. Szubińska 1 

 

 

W posiedzeniu uczestniczyli: Przewodnicząca Komisji Anetta Steltmann, radny Krzysztof 

Synakiewicz, radny Jacek Krzyżanowski oraz Zastępca Wójta Beata Wilk, Zastępca Skarbnika 

Gminy Tomasz Angielczyk, Kierownik Referatu Organizacyjnego Łukasz Czyżewski 

 

Przewodnicząca Komisji Anetta Steltmann powitała osoby uczestniczące w posiedzeniu, 

sprawdziła listę obecności, stwierdziła kworum a następnie odczytała pouczenie dot. ochrony 

danych osobowych.   

 

Tematyka posiedzenia: 

1. Omówienie Raportu o stanie Gminy. 

2. Przygotowanie materiałów na sesję związanych z procedurą absolutoryjną dla Rady Gminy.  

3. Sprawy bieżące. 

 

Ad. 1 

Zastępca Wójta Beata Wilk zapowiedziała, że szerokie omówienie Raportu o stanie Gminy 

planowane jest podczas sesji 25 czerwca, wyjaśniła kwestię obowiązku przygotowywania raportu, 

wskazała na udostępnione formy raportu: wersję interaktywną w postaci strony internetowej 

oraz wersję pliku do pobrania. Pani Beata Wilk przedstawiła strukturę raportu, omówiła 

poszczególne bloki tematyczne, uwagę zwróciła na część prezentującą gminę na tle innych, 

podobnych gmin wiejskich. Radny Krzysztof Synakiewicz zapytał o koszt zlecenia wykonania 

raportu przez firmę zewnętrzną. Kierownik Referatu Organizacyjnego odpowiedział, że jest to 

koszt 24 354,00 zł brutto. Zastępca Wójta Beata Wilk powiedziała, że zlecenie zostało zawarte 

w styczniu, jej zdaniem urząd jest w stanie sam przygotować taki dokument. Przewodnicząca 

Komisji Anetta Steltmann podjęła temat oceny strefy edukacji. W dalszej części dyskutowano na 

temat konieczności rozbudowy szkoły w Przyłękach oraz w Łochwie, oraz na temat przyrostu 

mieszkańców. Radny Krzysztof Synakiewicz zwrócił uwagę na zmieniony odsetek dzieci uczących 

się w szkołach gminnych. Przewodnicząca Komisji zwróciła uwagę na sprawy społeczne  

i świadczenia wsparcia materialnego, wydatki na kulturę, realizację funduszu sołeckiego. 

Kierownik Referatu Organizacyjnego Łukasz Czyżewski wyjaśnił działanie aplikacji „Kiedy śmieci” 
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oraz „Zadbana Gmina”. Zastępca Wójta Beata Wilk przybliżyła procedurę realizacji zgłoszeń 

mieszkańców poprzez aplikacje „Zadbana Gmina”. Przewodnicząca Komisji zwróciła uwagę na 

brak w Raporcie informacji na temat liczby zrealizowanych zgłoszeń oraz tego, w jakim terminie 

były zrealizowane. Radny Krzysztof Synakiewicz powiedział, że należy zachęcać mieszkańców, 

żeby się meldowali w gminie, żeby podatki płacili do gminy. Zastępca Wójta Beata Wilk 

wspomniała o sytuacjach zamieszkiwania w domach, które nie są odebrane do użytkowania. 

 

Ad.2 

Omówiony został projekt uchwały Rady Gminy Białe Błota w sprawie udzielenia Wójtowi Gminy 

Białe Błota absolutorium z tytułu wykonania budżetu Gminy Białe Błota za 2023 rok. Zastępca 

Skarbnika Gminy Tomasz Angielczyk podjął temat projektu uchwały w sprawie zatwierdzenia 

sprawozdania finansowego Gminy Białe Błota za 2023 rok wraz ze sprawozdaniem z wykonania 

budżetu Gminy Białe Błota za 2023 rok. 

 

Zastępca Skarbnika Gminy przedstawił planowane zmiany do budżetu. Podjęty został temat 

środków pozyskanych z tzw. podatku „kapslowego”.  

 

Na tym zakończono posiedzenie. 

Na podstawie nagrania protokół sporządziła: Katarzyna Lutkowska 

 

 

 

 

Przewodnicząca Komisji Rewizyjnej 

 

                                                                                                                        Anetta Steltmann 

 


